
Uchwała ORL-278/2025/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 13 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu pomocy materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

 

 

Na podstawie art. 5 pkt 19 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1342) oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 

14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r. ze zmianami uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Regulaminie pomocy materialnej z funduszy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

zatwierdzonym Uchwałą ORL-26/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 21 stycznia 2023 r. zwanym dalej Regulaminem wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

PRZEDMIOT REGULACJI 

Okręgowa Rada Lekarska Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, zwana dalej Radą, ustala Regulamin 

pomocy materialnej obejmujący zasady przyznawania:  

1) zapomóg losowych; 

2) refundacji poniesionych kosztów szczepień ochronnych i profilaktycznych oraz kosztów 

kształcenia i udziału w wydarzeniach edukacyjnych; 

3) pożyczek; 

4) darowizn celowych dla członków Wielkopolskiej Izby Lekarskiej osiągających wiek 90  

oraz 100 lat; 

5) darowizn celowych dla lekarzy seniorów na szczepienia ochronne.” 



2. § 3 punkt 8) Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„8) darowizny celowe w kwocie 2 500,00 zł na poprawę stanu zdrowia dla członków WIL 

osiągających wiek 90 oraz 100 lat; 

Darowizna celowa jest przyznawana uchwałą Prezydium Rady, podjętą na podstawie 

pisemnego wniosku Komisji ds. Emerytów i Rencistów Rady.”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Darowizny celowej, o której mowa w § 3 pkt 8) regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały 

Uchwałą ORL-26/2023/IX, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, z tytułu osiągnięcia 90 

roku życia nie przyznaje się osobom, które uzyskały darowiznę celową z uwagi na rozpoczęcie 

90-ego roku życia przyznaną im na zasadach dotychczasowych. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej oraz 

Komisji ds. Emerytów i Rencistów Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej. 

 

 SEKRETARZ  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
/dokument podpisany elektronicznie/  

lek. Elżbieta Marcinkowska  

PREZES  
Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  
 /dokument podpisany elektronicznie/  

dr n. med. Krzysztof Kordel  

 

 

 

 

 


		2025-12-15T11:40:51+0100


		2025-12-15T11:45:03+0100




